共青团重庆城市管理职业学院委员会

重城管院团发〔2023〕1号

关于做好出席共青团第十九次代表大会代表推荐提名工作的情况报告

共青团重庆市委：
根据《共青团重庆市委关于做好重庆市出席共青团第十九次代表大会代表推荐提名工作的通知》（渝青发〔2023〕27号）精神，共青团重庆城市管理职业学院委员会在中共重庆城市管理职业学院委员会的领导下，于2月14日组织召开了团委全委会，研究制定了代表候选人推荐人选产生的工作方案，随即召开了本次工作部署培训会。本次选举采取自下而上、上下结合、反复酝酿、逐级遴选的办法进行。代表产生实行全程差额推荐、差额考察、差额选举，差额比例应多于20%，校团委认真组织开展了相关工作。
[bookmark: _GoBack]按照团市委关于代表推荐提名的意见，推荐提名工作从团支部开始，参照上述程序按照组织隶属关系逐级进行组织，向下反馈至基层团组织和团员，听取意见。于2月21日召开团委全委会，会议应到会10人，实到会10人，符合选举规定。会议经充分酝酿，根据多数选举人的意见确定候选人，以无记名投票方式进行差额选举，发出选票10张，收回选票10张，其中有效票10张，无效票0张。具体得票情况：王珮老师赞成票6张、反对票0张、弃权票0张；马洪豪同学赞成票4张、反对票0张、弃权票0张；李臣同学赞成票0张、反对票0张、弃权票0张；卢思羽同学赞成票0张、反对票0张、弃权票0张。根据以上选举结果，李臣、录思羽同学落选，差额比例为100%。本次选举共产生代表2名，青年学生代表、青年教师代表各一名共占50%，符合名额分配要求。确定上报推荐人选后，于2月28日经同级党委同意后上报团市委。
特此报告

附件：1. 团十九大代表推荐提名人选登记表
        2. 团十九大代表推荐提名人选名册

共青团重庆城市管理职业学院委员会
2023年2月28日

共青团重庆城市管理职业学院委员会       2023年2月28日
[image: IMG_256]
[image: IMG_256]

[image: Z~XY@OQYBSIT@O]]77(3](D]
[image: ~JJ(T1}ZMI3_(`7OQB(_`]U]
附件2

团十九大代表推荐提名人选名册

（共2	名）

单	位： 重庆城市管理职业学院
2023 年 2 月28日
- 10 -

- 9 -

团十九大代表推荐提名人选名册
填报单位：重庆城市管理职业学院                     填报人：杨力思	填报时间：2023/2/28
	姓名
	性别
	民族
	身份证号
	籍贯
	学历学位
	参加工作时间
	入团时间
	入党时间
	政治面貌
	联系方式
	工作单位及职务职级
	所获厅局级以上奖励
	身份类别
	代表领域
	备注

	马洪豪
	男
	汉族
	513122200403270017
	四川雅安
	大专
	2022.07
	2016.12

	共青团员
	16623465979
	重庆城市管理职业学院商学院英语A2102宣传委员、学生会权益部负责人，四川省雅安市名山区蒙顶山镇团委兼职副书记
	1.2022年5月，被重庆城市管理职业学院评为2022年“志愿服务活动先进个人”。
2.2022年5月，被重庆城市管理职业学院评为2022年“优秀团员”。
3.2022年8月，被共青团四川省雅安市名山区委评为“名山区优秀团组织兼职副书记”。
4.2022年9月，被共青团四川省雅安市名山区委评为“名山区优秀青年志愿者。”
5.2022年12月，被重庆城市管理职业学院评为2022年“十大优秀学生标兵”。
	团员青年
	青年大学生

	王珮
	女
	汉族
	500236199903241742
	重庆奉节
	大专
	2023.02
	2012.05

	共青团员
	18006532886
	重庆城市管理职业学院实训教师
	2020年获“全国技术能手”、“全国青年岗位能手”称号，2022年获世界技能大赛特别赛美容项目冠军
	团员青年
	青年教师

image1.png
BEXRTEHARREAS
REMEREBICE
we |onm| ww | m |U507) wemn
RE | wk | BR | mimz | emwz| e
AmnA horsiz | Aseti | #35x | somrn
[romn (omaTe
mawe) | MANE| fRos 7
+a
FURE | R R RS
5 | by 2 XBeE Py
e S R |
ww e

RERS  |WIENETEUKRNLRAERRESE

mxann | B

20009201306 FIGMEH &L BAES RERRHRN ¥
201309201506 IR &L KRBASI D $53
201500201806 WIERETE B0
20180920106 WIEAEHELEE LGRS
202.00-FS  WRBTERIRAS RGBS KA T UL
20020085 WIRBRHELERDURRERIEH

image2.png
2EWR

s AEGATEERLERTN02F SERSEDLRTA"
0220 B | BERATERIRLSER A0 ERAR.
hor2®aR | BRI SRR & UEE TN S UK LR ARSI,
h022%0R | BRMEATI EREH S UES N EUEASHESER. ©
02128, BEFATEERL SRR 2022E T KAFFERL .

=

TR, B, 109, R SRR , MR EERLF R R 210
ek | ERATRERUEERSRAE ATV , B EREHELE
LS R

ERAMAFRIAG | DRICHEN | HRRE , RERABE)I%
2 LT RS LT o, /0| 28 K7 15" BN
[P0 10 AR BRI T HEXFENEY AR BN R R ORI
7 AR, R REEHELE 101 RRAER AR SRR R
RERAAEN S LRSS EO R CE AR E | AREHE
BASEAEE , RRORRIM  BEONHNETELENBRT, EREY
[EW® , BEWEE , ARG DR S BRI,
BT B A . RER 2025 S WK (R DR
iz, BUE AR RSB, ERATERRASR2022% A LTS 55
lgRE. A ABEBHARDRAETE, SARAL)| REEELEE, B
AT R R EN I | WYL RS,

P
e
£

HERER
pere
EYs

image3.png
SRR LK IRER S

PRAHELER IR
' x| wn | * :11(1;)‘! l1999.03 (24)
ke | x| omm | wxes | wann|  sw = -
Arstm | e
rokH (emmTy
AR #HER b
&8
e e PR | sl 4 TR A S AL
S fren e
ra L
£ [ [T
#n PN
nEmE  |[EURE
mLnRs 2

005.9-2011 6% A 44 BHDHAFRA%
011.0-2014 6 £ 4T AT FiRF

014.9-2017.6 8 R A% BEALE PSR+

017.9:2019.6 ¥ RABFERLEBHABBR Rt € L kA
018,118\t T A KA B R

019.2.2017.6 4 15PA A5

i hosacazei A B RHIAR T BRI

0195 CREMRL $RHIHURHD BE.

image4.png
RBHR

025 GAERRRARRSRAARREAD LN,
0225 -2 E A £ K ERFHT

0215 FRERHEARREAEDRANA LT KRN~ 6.
0205127 R 8 FEAREPEH—BRLEEARRALR
020710/ # 8 LERLAEE RS ZELHMRRRETLRURBRRERXE|
et aRE.

0208 £ 4" W AR F S ERARFES.
0184 #2017-2018% £ R ERHELF S
018 20172018 % £ X - EF 4.

EERR

EMMAT 2003 52 ARABAFEAF X RRGLHER, NPT HA|
Pesms, UB+ENEHEE L RARIALPRUA—KEFTSHLI+
[EE74% TR0 #clL, AANFHBITEAL, ROTARKERE, B2/
TACHETES, APRAURENRE 2 LHOHM. 4o ELRSFERIN
REF LS AARRRREHMNSS . LHLACHARRN T L]
[
EMG 2002 FERARARRHRE AT REABHER, LXAT AT
[4E L E 0. w0 s MRERAMET, REMVKE. #F. HF=
FasBE7. ssmsi0AEERRFRE, FHRALGHILARETE. 04|
IMEELRLRENEENTINE, RASERAPERESEE RN LI
RemssER. sHeuRNZ ABERRANURCEERAE. RAAH
feasmBETLAANSY. FUOEY. CRTFEABAL
EARMBIANL, REREOHKNA. £HC THNORREARS Y]
5075, RESIFESHES BRTES, ARRATZE, HATFLHNN
[eRR paeHER.

P i)
anar

)

EZ3

asenm